
Verksamhetsberättelse
JRF Kronoberg 2024

Årsstämma hölls i Medborgarskolans lokaler i Växjö, 2024-03-24. Från 
förbundet närvarade Jens Gustavsson.

Under året har fem styrelsemöten hållits, varav ett hos GFAB i Alstermo, 
övriga i Medborgarskolans lokaler i Växjö.

I februari informerade Rickard Ericson, tillsammans med Emma Olsson, 
eleverna vid Ryssby Naturbruksgymnasium om JRF.

Suzane Christoferson och Rickard Ericsson, representerade, tillsammans 
med Sven-Olof Sandberg, vid Jaktias mässa i Lagan.

Vid Jaktias mässa i Kosta fanns JRF representerat, även i år med uppskattad
uppbackning av Emma Olsson.

Dan Johansson närvarade vid ordförandekonferensen.

Dan Johansson representerade Kronoberg vid förbundsstämman i 
Norrköping.

En kurs i viltspår har genomförts i samarbete med Medborgarskolan. Else-
Margarete Johansson var kursledare.
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Rune Nordström representerar JRF i Kronobergs läns 
Viltförvaltningsdelegation. Rune har deltagit i samtliga under året utlysta 
möten.

Dan Johansson valdes under året in i Älgförvaltningsområde 6. Dan har 
deltagit i ett antal möten, både fysiskt och digitalt, i samband med detta.

Två kurser, en fortsättningskurs i viltspår och en mot eftersök, med Ulrik 
Rudenfors som ledare, lanserades under våren i samarbete med 
Medborgarskolan. Tyvärr blev deltagarna inte tillräckligt många. 
Förhoppningsvis kommer de tillbaka ett annat år.

Utbildning av provledare för jägarexamen startades under våren. Sju 
personer deltar, fem från JRF Kronoberg och två från Lenhovda 
Jaktskytteklubb. Målet är att alla ska bli klara under våren 2025.

Rickard Ericsson, Rune Nordström och Dan Johansson deltog vid Lenhovda 
Jaktskytteklubbs årsmöte. Jaktskytteklubben tog då ett principbeslut om att 
banan skulle anslutas till JRF Kronoberg.

Ett avtal mellan JRF Kronoberg och Lenhovda Jaktskytteklubb har under 
hösten skrivits om att Jaktskytteklubbens bana ska anslutas till JRF.

Absoluta merparten av jobbet vid Lenhovda Jaktskytteklubbs banor, som 
behövs för godkännande till provbana, är klart. Arbetet har i huvudsak utförts 
av Rickard Ericsson, Arne Johansson, Rune Nordström och Gert Olsberg. 
Målet är besiktning under våren 2025.

Arne Johansson har under året förtjänstfullt tagit sig an mycket av det 
administrativa ansvaret i distriktsstyrelsen.

Den av Förbundet utlysta JRF-dagen (10 augusti) genomfördes i samarbete 
med Hovmantorp Lessebo Sportskytteklubb. Skytteklubben var mycket 
tillmötesgående och gästfria med såväl personer som hjälpte till som 
upplåtelse av anläggningen. Olika former av skytte kunde testas, medan JRF 
Kronoberg bjöd på varm korv och våfflor med sedvanliga tillbehör. Tyvärr blev
besökarna väldigt få, men evenemanget i övrigt kändes stabilt och hade 
definitivt klarat av ett större antal besökare. Beslut har tagits i 
distriktsstyrelsen om att göra ett nytt försök 2025.

Arne Johansson har börjat arbeta med distriktets hemsida.

Under senare delen av våren och sommaren fördes en del förhandlingar om 
ett marknadsföringsprojekt. Efter några rundor avbröts det hela, då vi inte fick
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några klara besked om, eller kände igen, de ursprungliga utfästelserna om 
vilka kostnader distriktet kunde belastas med.

En kurs i tillvaratagande av viltet efter skottet är under utveckling. Ett 
informellt pilotprojekt har körts med några utvalda deltagare för att hitta fram 
till en kursplan att marknadsföra. Kursansvariga har varit Ola Sölvesson och 
Ulrik Rudenfors. Deltagarna har varit väldigt nöjda med professionaliteten och
vi hoppas komma igång med minst en kurs under 2025.

Vargen och dess problematik har allt mer aktualiserats även i Kronoberg. 
Angrepp mot tamdjur har ökat och under året har även två hundar 
attackerats, en med dödlig utgång, den andra med svåra skador och stort 
lidande både för hund och ägare som följd.
Distriktet beslöt därför vid sista styrelsemötet för året att ställa sig bakom en 
insändare/debattartikel i ämnet. Björn Hörberg, Arne Johansson och Dan 
Johansson fick förtroendet att skriva den. Hittills har den publicerats digitalt i 
Jakt & Jägare samt både digitalt och traditionellt i länets största 
morgontidning Smålandsposten.

Traditionen med en enklare julfest i Hovmantorps Folkets Hus fortsatte även i 
år. De flesta i distriktsstyrelsen deltog tillsammans med personer från vår 
kursverksamhet, Hovmantorp Lessebo Sportskytteklubb samt Lenhovda 
Jaktskytteklubb. Trots ett fåtal akuta avhopp på grund av arbete och sjukdom 
blev totala deltagarantalet det högsta hittills.
Efter mingel och kort presentationsrunda blev det enklare, men inte desto 
mindre välsmakande, julmat och därefter ett uppskattat föredrag av Hans 
Haraldsson från Skogsstyrelsen. Temat var hjortdjuren och skogen med fokus
mot älg och foderskapande åtgärder. Frågor som Hans verkligen brinner för, 
vilket gick som en tydlig röd tråd när det ena tipset efter det andra rullade 
fram både muntligt och med hjälp av egna PowerPoint bilder.
Stämningen var under hela kvällen mycket familjär och trevlig.
Rune Nordström höll i vanlig ordning förtjänstfullt i förberedelserna.
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Växjö den 18 december 2024

Dan Johansson Suzane Christofersson
Ordförande Vice ordförande

Ulrik Rudenfors Rickard Ericson
Sekreterare

Rune Nordström Arne Karlsson
Kassör

Tobias Andersson Sivert Eklundh

Mats Karlsson

4 (4)


